

ŠALČININKŲ R. JAŠIŪNŲ MUZIKOS MOKYKLOS DIREKTORIAUS ALEKSANDRO
GODOVŠČIKOVO 2018 METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
1. Etatinio darbo užmokesčio sistemos modelio įdiegimas nuo 2018 m. rugsėjo 1 d.	Užtikrintas sklandus perėjimas prie etatinio darbo užmokesčio sistemos modelio. Sukurta darbuotojų motyvavimo sistema orientuota į darbuotojo ir bendro mokyklos darbo efektyvumo pokyčius.	Parengti visi (100 proc.) vidaus teisės aktai, kurie reikalingi etatinio darbo užmokesčio sistemos modelio įvedimui: mokytojų pareigybių aprašai, kolektyvinė sutartis ar vidaus tvarkos taisyklės, darbo sutartys. Iki 2018 m. rugsėjo 1 d. kolektyvinėje sutartyje ir (ar) vidaus ar darbo tvarkos taisyklėse nustatyta darbo apmokėjimo sistema, su ja supažindinti visi darbuotojai, įvykdytos informavimo ir konsultavimo procedūros Darbo kodekso nustatyta tvarka.
2. Mokyklos muzikinių formalų švietimą papildančio ugdymo (FŠPU) programų reikalavimų turiniui suvienodinimas.	Atsižvelgiant į muzikos instrumento specifiką, FŠPU muzikinio ugdymo programų turiniui taikomi panašūs reikalavimai.	Iki 2018 m. rugsėjo 1 d. patvirtintos atnaujintos visos FŠPU muzikinio ugdymo programos (100 proc.)
3. Stiprinti socialinę partnerystę, bendradarbiavimą tarp rajono muzikos ir menų mokyklų.	Bendradarbiavimo tarp rajono muzikos ir menų mokyklų skatinimas. Chorinio dainavimo populiarinimas.	2018 m. II pusm. organizuotas ir praveistas Šalčininkų rajono muzikos ir menų mokyklų chorų festivalis „Dainuojantis gaidys“. Festivalyje dalyvaus Šalčininkų rajono menų ir muzikos mokyklų chorai (100 proc.)
4. Skatinti ansamblinį muzikavimą, naujų meninių kolektyvų kūrimąsi.	Skatinama ir plėtojama jaunųjų atlikėjų koncertinė veikla, tobulinamas jų atlikėjiškas meistriškumas.	Padidėjęs meninių kolektyvų ir kolektyvuose grojančių mokinių skaičius, pakilęs meninis lygis, suaktyvėjusi koncertinė veikla.

5. Pedagoginio darbo priežiūros vykdymas.	Pedagoginės veiklos priežiūros metu sukaupta informacija naudojama ugdymo procesui tobulinti, ugdymo kokybei gerinti, mokytojų atestacijai.	Sudarytas pedagoginės veiklos priežiūros planas metams. Per metus stebėta kiekvieno mokytojo ne mažiau 4 pamokų (pamokų stebėjimo protokolai).
---	---	--